別記様式４

　救　命　講　習　に　伴　う　救　急　資　器　材　借　用　申　込　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　有明広域行政事務組合消防本部
　　　荒尾・玉名　消防署長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　借用事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号
　下記のとおり、借用したいので申し込みます。

	借用期間
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）まで

	返納期日
	令和　　年　　月　　日

	借用目的

	借用資器材

	使用場所

	救命講習責任者

· 救命講習責任者が応急手当普及員（指導員）の場合は、認定証番号を記入のこと

· 救命講習責任者が応急手当普及員（指導員）の場合は、救急資器材の破損については免除します。

注　以下は、記入しないで下さい。

	貸出日
	令和　　年　　月　　日（　　）

	貸出者

	返却日
	令和　　年　　月　　日（　　）

	受取者

注　貸出者及び受取者は、資器材の異常の有無を確認